

請 求 書 (貴社控)

溝口建設株式会社 御中

平成 年 月 日

会 社 名	TEL: FAX: <div style="text-align: right; margin-top: 10px;">印</div>
-------------	--

工 事 名	
-------------	--

請求書No. (任意) :

業者コード(4桁) :

科目コード(3桁) :

工事コード(6桁) :

契約金額 (税抜)	
既入金額 (税抜)	
契約残額 (税抜)	
当月契約請求 (税抜)	
当月契約外請求 (税抜)	
計	
消費税	
合計	

記入上の注意

1. 水色のセルを入力すると、(正)(副)の請求書へ自動転記するよう設定されております。
ただし、会社名欄は自動転記になっておりません。また振込口座番号の入力は左詰めで入力ください。
2. コードは注文書を確認の上入力し、初回等で不明な場合は空欄とし次回より支払通知書を参照し入力ください。
3. 請求の内訳は必ず下記明細欄に入力もしくは、出来高調書、雑工事では伝票等を合わせて提出ください。
4. 各現場ごとに請求書を提出してください。提出の前に担当者へ出来高の確認をしてください。
5. (正)(副)の請求書は、月末締め翌月5日までに必着(本社)とし、期限を過ぎますと、次月支払いとなります。
6. 請求書はホッチキスでとめず、クリップなどでとめて下さい。

明 細 ・ 項 目	仕 様 ・ 規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額
計					

振 込 先	銀行 <input style="width: 100px;" type="text"/> 支店 預金
No.	<input style="width: 100px;" type="text"/> <div style="text-align: right; font-size: small;">左詰め</div>
口座名	<input style="width: 100px;" type="text"/>

請 求 書 (正)

溝口建設株式会社 御中

平成 年 月 日

会 社 名	TEL: FAX:
-------------	--------------

工 事 名	
-------------	--

請求書No. (任意) :

業者コード(4桁) :

科目コード(3桁) : -

工事コード(6桁) :

契約金額 (税抜)	0
既入金額 (税抜)	0
契約残額 (税抜)	0
当月契約請求(税抜)	0
当月契約外請求(税抜)	0
計	0
消費税	0
合計	0

契約査定金額 (税抜)			
追加査定金額 (税抜)			
計			
消費税			
合計			

支払金額			
消費税			
合計			
差額 (税込)			

(査定・保留の場合は、再請求願います)

明 細 ・ 項 目	仕 様 ・ 規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額
計					

--	--	--	--

振 込 先 No. <input style="width: 100px;" type="text"/> 口座名	銀行 支店 預金 左詰め
--	--------------------

請 求 書 (副)

溝口建設株式会社 御中

平成 年 月 日

会 社 名	TEL: FAX:	(印)
-------------	--------------	-----

工 事 名	
-------------	--

請求書No. (任意) :

業者コード(4桁) :

科目コード(3桁) : -

工事コード(6桁) :

契約金額 (税抜)	
既入金額 (税抜)	
契約残額 (税抜)	
当月契約請求(税抜)	
当月契約外請求(税抜)	
計	
消費 税	
合 計	

契約査定金額 (税抜)	
追加査定金額 (税抜)	
計	
消 費 税	
合 計	

支払金額	
消費 税	
合 計	
差額 (税込)	
査定・保留・相殺・値引	

(査定・保留の場合は、再請求願います)

明 細 ・ 項 目	仕 様 ・ 規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額
計					

備考:	

請 求 書 (貴社控)

溝口建設株式会社 御中

平成 29 年 1 月 31 日

会社名 ABC 工務店
TEL: 078-631-7676
FAX: 078-631-2511

工事名 ○ ○ ○ 新築工事

請求書No.(任意) :

業者コード(4桁) : 1 2 3 4

科目コード(3桁) : 5 6 7 - 8 9 0

工事コード(6桁) : 3 5 7 9 0 1

Table with 2 columns: Item Name (e.g., 契約金額, 既入金額), Amount (e.g., 1,234,500, 657,800). Includes sub-totals for 計 (600,000), 消費税 (48,000), and 合計 (648,000).

記入上の注意

- 1. 水色のセルを入力すると、(正)(副)の請求書へ自動転記するよう設定されております。ただし、会社名欄は自動転記になっておりません。また振込口座番号の入力は左詰めで入力ください。
2. コードは注文書を確認の上入力し、初回等で不明な場合は空欄とし次回より支払通知書を参照し入力ください。
3. 請求の内訳は必ず下記明細欄に入力もしくは、出来高調書、雑工事では伝票等を合わせて提出ください。
4. 各現場ごとに請求書を提出してください。提出の前に担当者へ出来高の確認をしてください。
5. (正)(副)の請求書は、月末締め翌月5日までに必着(本社)とし、期限を過ぎますと、次月支払いとなります。
6. 請求書はホッチキスでとめず、クリップなどでとめて下さい。

Main detail table with 6 columns: 明細・項目, 仕様・規格・寸法, 数量, 単位, 単価, 金額. Includes items like 屋上設備基礎周囲グレーチング敷き and 屋根~屋根ステンレス製EXP・J金物.

振込先: 三菱東京 銀行 長田 支店
普通 預金
No. 0 6 8 9 1 2 3
口座名 エイビイシイコムテン

請 求 書 (正)

溝口建設株式会社 御中

平成 29 年 1 月 31 日

会社名 ABC 工務店
TEL: 078-631-7676
FAX: 078-631-2511

工事名 ○ ○ ○ 新築工事

請求書No. (任意) : []
業者コード (4桁) : [1 | 2 | 3 | 4]
科目コード (3桁) : [5 | 6 | 7] - [8 | 9 | 0]
工事コード (6桁) : [3 | 5 | 7 | 9 | 0 | 1]

契約金額 (税抜)	1,234,500
既入金額 (税抜)	657,800
契約残額 (税抜)	576,700
当月契約請求 (税抜)	500,000
当月契約外請求 (税抜)	100,000
計	600,000
消費税	48,000
合計	648,000

契約査定金額 (税抜)	
追加査定金額 (税抜)	
計	
消費税	
合計	

支払金額	
消費税	
合計	
差額 (税込)	

(査定・保留の場合は、再請求願います)

明 細 ・ 項 目	仕 様 ・ 規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額
屋上設備基礎周囲グレーチング敷き	鋼製T-2 600×995ボルト止め	3.00	箇所	45,000	135,000
ステンレス製 階段手摺	延L2200XH800	1.00	箇所	110,000	110,000
ステンレス製 屋上連絡階段手摺	L3900XH1100 (A44、S21図)	2.00	箇所	117,000	234,000
屋根～屋根ステンレス製EXP・J金物	W700 耐火帯(2時間)共	2.70	m	94,590	255,393
ステンレス外壁～外壁EXP・J金物	W300 耐火帯(2時間)共	9.60	m	61,650	591,840
計					1,326,233

--	--	--	--

振込先 三菱東京銀行 長田 支店
普通 預金
No. [0 | 6 | 8 | 9 | 1 | 2 | 3 |] 左詰め
口座名 エイビイシイコムデン

請 求 書 (副)

溝口建設株式会社 御中

平成 29 年 1 月 31 日

会 社 名	ABC 工務店 <small>印</small>
	TEL: 078-631-7676
	FAX: 078-631-2511

工 事 名	〇 〇 〇 新築工事
-------	------------

請求書No. (任意) :

業者コード(4桁) :

1	2	3	4
---	---	---	---

科目コード(3桁) :

5	6	7
---	---	---

 -

8	9	0
---	---	---

工事コード(6桁) :

3	5	7	9	0	1
---	---	---	---	---	---

契約金額 (税抜)	1,234,500
既入金額 (税抜)	657,800
契約残額 (税抜)	576,700
当月契約請求 (税抜)	500,000
当月契約外請求 (税抜)	100,000
計	600,000
消費 税	48,000
合 計	648,000

契約査定金額 (税抜)	
追加査定金額 (税抜)	
計	
消費 税	
合 計	

支 払 金 額	
消 費 税	
合 計	
差 額 (税込)	査定・保留・相殺・値引

(査定・保留の場合は、再請求願います)

明 細 ・ 項 目	仕 様 ・ 規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額
屋上設備基礎周囲グレーチング敷き	鋼製T-2 600×995ボルト止め	3.00	箇所	45,000	135,000
ステンレス製 階段手摺	延L2200XH800	1.00	箇所	110,000	110,000
ステンレス製 屋上連絡階段手摺	L3900XH1100 (A44、S21図)	2.00	箇所	117,000	234,000
屋根～屋根ステンレス製EXP・J金物	W700 0耐火帯(2時間)共	2.70	m	94,590	255,393
ステンレス外壁～外壁EXP・J金物	W300 耐火帯(2時間)共	9.60	m	61,650	591,840
計					1,326,233

備考: